
                                                Uchwała  Nr XL / 404 /06 

                                                Rady Miejskiej w Bobolicach 

                                                 z dnia 03 lipca  2006 roku 
 
 
 
 
w sprawie zmiany planu pracy Rady Miejskiej w Bobolicach na  rok 2006 

 
 

Na podstawie § 24  Statutu Gminy Bobolice  uchwalonego Uchwałą Nr VII/67/2003 Rady 

Miejskiej w Bobolicach w dniu 16 czerwca 2003 roku  ( Dziennik Urzędowy Województwa 

Zachodniopomorskiego Nr 59, poz. 1056 z dnia 25.07. 2003r ; z późn. zm.)  

uchwala się, co następuje: 

 
 
 § 1.1.Zmienia się brzmienie  załącznika  nr 1 do uchwały Nr XXXV/363/05 Rady Miejskiej 

w Bobolicach z dnia 30 grudnia 2005r w sprawie  planu pracy Rady Miejskiej w Bobolicach  

na rok 2006, poprzez dodanie :  

1) miesiąca sierpnia  o tematyce :przygotowanie placówek oświatowych do rozpoczęcia 

nowego roku szkolnego 2006/2007 i informacji o stanie inwestycji na terenie miasta i 

gminy Bobolice, 

2) miesiąca września o tematyce: sprawozdanie burmistrza z wykonania budżetu za I 

półrocze 2006r i sprawozdanie z działalności Zakładu Usług Komunalnych i 

Oświatowych w Bobolicach za I półrocze 2006r.       . 

  2. Z miesiąca czerwca na październik przenosi się tematy określone w punkcie 2 i 3 i dodaje 
się tematy tj. sprawozdanie z działalności Komisji Rady Miejskiej za okres kadencji i 
sprawozdanie z działalności Rady Miejskiej za okres kadencji.  
 
§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej . 
 
                                                                  
§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 



 

 


